
UCHWAŁA NR 1101/XXXVI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu 
zbiorowego wykonywanych w ramach przewozów zlecanych przez Zarząd Transportu Miejskiego 
w Lublinie dla obywateli Ukrainy w związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na Ukrainie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W związku z  prowadzonymi działaniami wojennymi na terenie Ukrainy ustala się uprawnienia 

do bezpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego wykonywanych w ramach przewozów 
zlecanych przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie dla obywateli Ukrainy na podstawie posiadanych 
przez nich dokumentów. 

§ 2.  
Uchwała obowiązuje do dnia 31 marca 2022 roku. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, 

z mocą obowiązywania od dnia 28 lutego 2022 roku. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F37918-7393-46AD-BBAF-2810247B3DCC. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


